

FormoPlast ApS

Egedevej 173
4690 Haslev

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2017

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FormoPlast ApS
Egedevej 173
4690 Haslev

CVR-nr: 25589599
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Danske Bank
4690 Haslev
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af materialer til byggeindustrien

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 207.085
Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende
Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 305.754

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad vil ændre selskabets stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		184.798	-31.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.685	-62.000
Resultat af ordinær primær drift		169.113	-93.910
Ordinært resultat før skat		169.113	-93.910
Skat af årets resultat		37.972	-54.526
Årets resultat		207.085	-148.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		207.085	-148.436
I alt		207.085	-148.436

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	35.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		35.000	40.000
Råvarer og hjælpematerialer		56.298	30.000
Varebeholdninger i alt		56.298	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.550	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.000	
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		37.972	
Tilgodehavender i alt		229.522	0
Likvide beholdninger		34.738	36.703
Omsætningsaktiver i alt		320.558	66.703
Aktiver i alt		355.558	106.703

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		93.000	93.000
Andre reserver		390.000	390.000
Overført resultat		-177.246	-384.331
Egenkapital i alt		305.754	98.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.194	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.353	4.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.257	3.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.804	8.034
Gældsforpligtelser i alt		49.804	8.034
Passiver i alt		355.558	106.703

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	160.375
Tilgang	10.685
Afgang	0
Kostpris ultimo	171.060
Opskrivninger primo	
Årets opskrivning	
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-120.375
Årets afskrivning	-15.685
Tilbageførsel ved afgang	
Af- og nedskrivning ultimo	-136.060
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.000